
 

КОМУНАЛЬНИЙ ЗАКЛАД 

«ХАРКІВСЬКА ГУМАНІТАРНО-ПЕДАГОГІЧНА АКАДЕМІЯ» 

ХАРКІВСЬКОЇ ОБЛАСНОЇ РАДИ  
 

                                                          Н А К А З 
м. Харків 

11.10.2023                                                     № 170 -од 
 

Про внесення змін  

до наказу №87-од від 16.06.2023 

«Про затвердження складу  

проєктних груп (нова редакція)»  

                          

Відповідно до Постанов  Кабінету Міністрів України від 10 травня 

2018 року №347 «Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України 

від 30 грудня 2015 року № 1187» та від 24 березня 2021 року № 365 

«Про внесення змін до постанови Кабінету Міністрів України від 30 грудня 

2015 року № 1187»                                   

            

         Н А К А З У Ю: 
 

1. Внести зміни до складу проєктних груп: 

частину 1 змінити та викласти у такій редакції: 
 

 освітньо-професійної програми «Біологія» (освітній ступінь 

«бакалавр») Дехтярьова Олена Олександрівна, кандидат біологічних наук, 

доцент, доцент кафедри природничих дисциплін; Борзик Олена Богданівна, 

доктор філософії, старший викладач кафедри природничих дисциплін; 

Молчанюк Ольга Василівна, доктор педагогічних наук, професор, професор 

кафедри природничих дисциплін; Пальчик Оксана Олександрівна, кандидат 

сільськогосподарських наук, доцент, доцент  кафедри природничих дисциплін; 

Філатова Ольга Віталіївна, кандидат біологічних наук, доцент, доцент кафедри 

природничих дисциплін; Томаровська Тетяна Олександрівна, кандидат хімічних 

наук, доцент, доцент кафедри природничих дисциплін, Чорній Катерина 

Юріївна, здобувачка вищої освіти; Коваль Марія Олександрівна, здобувачка 

вищої освіти.   

2. Проєктній  групі за потреби переглядати  освітньо-професійні 

програми та вносити корективи, враховуючи пропозиції стейкхолдерів, 

академічної спільноти та здобувачів вищої освіти. 



 

 3. З метою забезпечення якості освітньо-професійної програми «Біологія» 

декану  психолого-педагогічного факультету  Оксані БАБАКІНІЙ  здійснювати 

систематичний контроль за оновленням змісту освітньо-професійної програми 

«Біологія». 
 

 

         4. Контроль за виконанням наказу залишаю за собою.  

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 

Ректор Галина   ПОНОМАРЬОВА 


